
RECUEIL

DES 

ACTES ADMINISTRATIFS

CABINET DU PREFET

Médaille d’honneur 
promotion du 1er Janvier 2018

N° Spécial                                11 Janvier 2018

1



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N° Spécial  CABINET  du  11 Janvier 2018

SOMMAIRE

Arrêtés Date CABINET DU PREFET Page

CAB
N° 2018-03 09.01.2018

 Arrêté  accordant  la  médaille  d’Honneur
Régionale,  Départementale  et  Communale  à
l’occasion de la promotion du 1er janvier 2018

3

CAB
N°2018-04 09.01.2018

Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Agricole
à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2018 75

2



CABINET DU PREFET

A R R E T É CAB-N° 2018-03
Accordant la médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale

à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2018

Le Préfet des Hauts-de-Seine

Officier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre Nationale du Mérite

VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987 modifié, portant création de la médaille d’Honneur 
Régionale, Départementale et Communale,

VU le décret du 23 août 2016 portant nomination de monsieur Pierre SOUBELET en qualité 
de Préfet des 
Hauts-de-Seine.

Sur proposition de monsieur le directeur de cabinet,

A R R E T E :

Article 1 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est 
décernée à :

- Monsieur ABBASI Ahmad 
Agent d'entretien qualifié, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET 
LONG SEJOUR, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame ABBAS Laurence 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DES 
FINANCES ET DES ACHATS, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur ABDILLAH Ahmed 
Assistant prévention, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur ABDOUL-WAHIDI Hadji 
Adjoint technique, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame ABEL Marie-José 
Adjoint technique, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à SCEAUX.

3



- Madame ADJAB Laetitia 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Monsieur AGODOR Andrée 
Agent social principal 2ème classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE 
PARIS, demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame AIT SIDI BRAHIM Samia 
Auxiliaire de puériculture 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur ALISOILIHI Elamin 
Aide-soignant, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur ALQUIER Jean-Philippe 
Attaché, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

- Madame AMBRY Isabelle 
Puéricultrice de classe supérieure, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame AMIOT Nathalie 
Ingénieur en chef, SYCTOM AGENCE METROPOLITAINE DES DECHETS 
MENAGERS, demeurant à LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame ANDRE Béatrice 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

- Madame ANDRE Catherine 
Adjoint administratif, CHU BICETRE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame ANSLERT Nathalie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, 
demeurant à MEUDON.

- Madame ANTOINE Marie 
Aide-soignante, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE PARIS, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

4



- Madame AOUADI Nathalie 
Adjoint technique 2ème classe, Montrouge Habitat, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur APPAIX Jean-Louis 
Animateur, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur ARFICHE Khaled 
Animateur principal 2ème classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur ARMAND Dominique 
Aide-soignant principal, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Monsieur ARNAUT Stéphane 
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS
- DIRECTION DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à CLICHY.

- Madame ATMANI Fatima 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à CLICHY.

- Madame AUBERGEON Laure 
Assistante médico-administrative classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE 
NECKER - ENFANTS MALADES, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame AZEROT Sidonie 
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe, MAIRIE DE VELIZY-
VILLACOUBLAY, demeurant à CLAMART.

- Monsieur AZEVEDO Bruno 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame BADOUX Véronique 
Aide-soignante des hôpitaux qualifié, CHU BICETRE, demeurant à ANTONY.

5



- Madame BAILLY Elisabeth 
Technicienne de laboratoire, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant 
à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame BALLU Christine 
Infirmière diplomée d'Etat, CHU BICETRE, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur BAROUCHE Said 
Technicien territorial, MAIRIE DE CHOISY-LE-ROI, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Monsieur BARRE Jean-Pierre 
Agent social principal 2ème classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE 
PARIS, demeurant à NANTERRE.

- Madame BARRIERE Valérie 
Aide-soignante, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Madame BA Soda 
Adjoint technique, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame BAYART Manuella 
Assistante sociale principale, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à MALAKOFF.

- Monsieur BEAU Nicolas 
Adjoint technique, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET.

- Madame BECOULET Geneviève 
Attaché, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Madame BEKKOUCHE Leila 
Adjoint technique, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame BEKKOUCHE Nacera 
Adjoint technique, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

6



- Monsieur BELABBES Hayat 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame BELARBI Malika 
Aide-soignante, CENTRE DE GERONTOLOGIE -LES ABONDANCES-, demeurant à
SEVRES.

- Madame BELAUNDE Elena 
Infirmière, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à VILLE-D'AVRAY.

- Monsieur BENBEKA Mouloud 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Monsieur BENGHELLAB Farid 
Ouvrier professionnel principal, HÔPITAL SAINT-ANTOINE, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Monsieur BENHADA Karim 
Adjoint d'animation principal 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur BENHAÏM Daniel 
Technicien informatique, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE PUTEAUX, 
demeurant à PUTEAUX.

- Madame BERGER Julie 
Aide-soignant, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame BERTON Rose Aimée 
Secrétaire administratif de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - Direction des 
Affaires Scolaires, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame BESSAOUD Djouhar 
Rédacteur, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, demeurant à BOURG-LA-REINE.

7



- Madame BILEM Frédérique 
Rédacteur, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT D'AUBERVILLIERS, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame BILLARD Nathalie 
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame BIROUCHANE Saliha 
Adjoint technique principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS
DE SEINE, demeurant à COLOMBES.

- Madame BLANC Edith 
Responsable d'activité, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame BLIN Béatrice 
Adjoint administratif principal 2ème classe, INSTITUT DEPARTEMENTAL 
GUSTAVE BAGUER, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur BONNARD Christophe 
Educateur d'activités physiques et sportives principal 1ère classe, MAIRIE DE 
LEVALLOIS-PERRET, demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame BONNIN Anne-Marie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Monsieur BOUAROUR Gamel-Kame 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame BOUDON Murielle 
Attaché, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Monsieur BOUGANT Laurent 
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY, demeurant à ANTONY.

8



- Madame BOUHZILA BARREAU Pierette 
Adjoint administratif, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame BOURBON Ghislaine 
Adjoint des cadres hospitalier, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame BOURDOULEIX Nathalie 
Assistant socio-éducatif principal, CENTRE D'ACTION SOCIALE VILLE DE PARIS,
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame BOURGEOIS Christine 
Manipulatrice radio, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

- Monsieur BOUSSIOUX Bruno 
Jardinier, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à SCEAUX.

- Madame BRANCOURT Linda 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur BRIAND Thierry 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE PARIS, 
demeurant à BAGNEUX.

- Madame BRIER Sophie 
Adjoint des cadres hospitaliers, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à VANVES.

- Monsieur BRISSEZ Eric 
Adjoint technique, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à MARNES-LA-
COQUETTE.

- Madame BROUCHON Florence 
Educatrice principale de jeunes enfants, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

9



- Monsieur BRULEZ Dominique 
Adjoint technique, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à GARCHES.

- Madame BRUNAUD Isabelle 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, MAIRIE 
D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur BRUNET Vincent 
Technicien des services hospitaliers, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur BUCHER Isabelle 
Directeur territorial, MAIRIE DE BOBIGNY, demeurant à COLOMBES.

- Madame BUSNEL Marie-Thérèse 
Rédacteur principal de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant 
à CLICHY.

- Monsieur BUSQUET Christophe 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE L'ILE SAINT DENIS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Monsieur CABANNE Cyril 
Gardien brigadier, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur CAMUS Alain 
Directeur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à FONTENAY-AUX-
ROSES.

- Madame CAMUZEAUX Francine 
Diététicienne de classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER Paul GUIRAUD, 
demeurant à BOURG-LA-REINE.

- Madame CARVALHO Michèle 
Agent social principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame CASTAINGT Brigitte 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
SCEAUX.

10



- Monsieur CAUTELA VILELA Luis 
Adjoint technique, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur CHABANIER Dominique 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame CHABANNAUD Sophie 
Directrice générale adjointe, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST, 
demeurant à MEUDON.

- Madame CHADY Karima 
Animateur, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur CHAFOUK Domar 
Adjoint technique principal de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, 
demeurant à NANTERRE.

- Monsieur CHAILLET Fabrice 
Directeur des services techniques, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Madame CHAMPBERTAULT Françoise 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à 
ANTONY.

- Madame CHARPENTIER Fabienne 
Adjoint technique, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à GARCHES.

- Madame CHASSEREAU Marion 
Assistante médico-administrative, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - 
ENFANTS MALADES, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur CHERIET Nordine 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - Direction de la Propreté 
et de l'Eau, demeurant à MONTROUGE.

11



- Madame CHOR Serey-Vida 
Chrirurgien dentiste, MAIRIE D'ORLY, demeurant à SCEAUX.

- Madame CHOUFFIER Marie 
Assistant socio-éducatif principal, CENTRE D'ACTION SOCIALE VILLE DE PARIS,
demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame CHRISTOPHE Sandrine 
Rédacteur, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame CLEMENT Marie-Laure 
Auxiliaire de soins principal de 1ère classe, CCAS DE MEUDON, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur CLOCHEAU Christian 
Adjoint technique, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur COCHET Francis 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame COMPRELLE Fabienne 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - Direction de l'action 
sociale enfance santé, demeurant à MALAKOFF.

- Madame CONSTANT Catherine 
Adjointe animatrice principal 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à COLOMBES.

- Madame CORBEZ Sylvie 
Assistante maternelle, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

- Madame CORNETTE-JAUBERT Valérie 
Attaché territorial, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à BOURG-LA-REINE.

- Madame CORREIA DE SOUSA Aïda 
Gardienne, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST, demeurant à MEUDON.

12



- Monsieur CORROYER Janick 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

- Madame COTTON Sandrine 
Secrétaire Médicale de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame COTTRELLE Annie 
Adjoint technique 2ème classe, Montrouge Habitat, demeurant à MONTROUGE.

- Madame COUDERC Sandrine 
Agent social, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à COLOMBES.

- Madame COUDOL Hélène 
Technicienne de laboratoire de classe suéprieure, CHU BICETRE, demeurant à 
CLAMART.

- Madame COURTA Martine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - Direction des 
Affaires Scolaires, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame COURTOIS Joëlle 
Sage-femme, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur COUTY Didier 
Rédacteur, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à PUTEAUX.

- Madame CRISON Martine 
Auxiliaire puéricultrice principal 2ème classe, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, 
demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur CROS Frédéric 
Agent maîtrise, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame DA CRUZ Denise 
Rédacteur, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

13



- Monsieur DAGUET Patrice 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame DAMON Stéphanie 
Auxiliaire de puériculture principale 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-
MOULINEAUX, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur DAVID Didier 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur DAVID Nicolas 
Animateur principal, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur D'AVRINCOURT Laurent 
Attaché, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur DEBRUYNE Patrick 
Technicien des services opérationnels en chef, MAIRIE DE PARIS -Direction 
Prévention Sécurité Protection, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur DEDIEU Christian 
Infirmier diplômé d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame DELBANO Sandrine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur DELHAYE Jean Daniel 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame DELHAYE Sylvie 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
LE PLESSIS-ROBINSON.

14



- Madame DELHOTEL GUYADER Pascale 
Auxiliaire puéricultrice principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur DELMAS Fabrice 
Manipulateur radio, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame DELVAUX Sylviane 
Cadre de santé 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE,
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame DEMAINE Chantal 
Agent de puériculture, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur DEMANGE Jean-Pierre 
Adjoint technique 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur DEMANGE Philippe 
Adjoint technique 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame DEMILE Martine 
Adjoint technique, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, demeurant à BOIS-
COLOMBES.

- Madame DENIMAL Sophie 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur DE SEGUIN Pierre 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - Direction Espaces Verts
& Environnement, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur DESICY David 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur DEVRED Didier 
Attaché principal, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

15



- Madame DIAGNE Dominique 
Cadre de santé, GROUPE HOSPITALIER Paul GUIRAUD, demeurant à BAGNEUX.

- Madame DIDIER Sylvie 
Cuisinière, MAIRIE DE VANVES, demeurant à VANVES.

- Madame DILLARD Sylvie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à CLICHY.

- Madame DINGULU Philomène 
Infirmière hors classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame DOLO Véronique 
Chef du service coordination petite enfance, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, 
demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame DONDA Maryse 
Secrétaire médical et social d'administrations parisiennes, MAIRIE DE PARIS - 
Direction de l'action sociale enfance santé, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame DORBEC Nelly 
Agent social principal, CENTRE D'ACTION SOCIALE VILLE DE PARIS, demeurant 
à GENNEVILLIERS.

- Madame DOUGNON Rakiata 
Agent social, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame DOUILLEZ Isabelle 
Assitante médico-administrative classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE 
NECKER - ENFANTS MALADES, demeurant à MEUDON.

- Monsieur DOYEN Frédéric 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à SURESNES.

16



- Madame DUBOURG Maria Denise 
Aide-soignante classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS
MALADES, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur DUGUET Patrick 
Ingénieur des services techniques de la ville de Paris, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE LA VOIRIE ET DES DEPLACEMENTS, demeurant à SURESNES.

- Madame DUJARDIN Delphine 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame DUPUY Alexandra 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à 
GARCHES.

- Monsieur DURA Guy 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.

- Madame ECOLLAN Carole 
Secrétaire médicale classe exceptionnelle, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. 
FOIX, demeurant à ANTONY.

- Madame EL BAHMOUTE Mahjouda 
Agent social, CCAS DE MEUDON, demeurant à MEUDON.

- Madame EL HAJ Samira 
Auxiliaire de puéricultrice principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant 
à NANTERRE.

- Monsieur EL MESKINI Khalid 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame EUPHRASIE Fabienne 
Adjoint administratif, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à MONTROUGE.

17



- Monsieur FALQUES Gilles 
Ingénieur territorial, technicien téléphone, MAIRIE DE ROSNY SOUS BOIS, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur FAMERY Lionel 
Attaché, E.P.T. VALLEE SUD - GRAND PARIS, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON.

- Monsieur FANCHONE Ronny 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame FARCURE Rachel 
Adjoint technique, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Monsieur FAURE Pascal 
Mécanicien, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame FILIPPONI Evelyne 
Assistante maternelle, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à BOIS-
COLOMBES.

- Monsieur FISSEUX Olivier 
Aide-soignant, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame FLAYEUX Sophie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS / D.I.C, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame FLEURY Marie-Bernadette 
Rédacteur principal, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à MONTROUGE.

- Madame FORTAS Muriel 
Adjoint administratif, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur FREMONT Jean-Claude 
Adjoint principal 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
SURESNES.

18



- Monsieur FURE Patrice 
Directeur territorial, SYCTOM AGENCE METROPOLITAINE DES DECHETS 
MENAGERS, demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame GADRI Françoise 
Agent social, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à SURESNES.

- Madame GAGNEUX Karine 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Monsieur GAGNON Wilfrid 
Adjoint administratif, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame GARCIA Marie 
Aide-soignante, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET LONG 
SEJOUR, demeurant à CLICHY.

- Madame GARDAN Marie-Thérèse 
Orthophoniste classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER DE GONESSE, demeurant 
à COLOMBES.

- Madame GARNIER Carole 
Attaché, MAIRIE DE SANNOIS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame GASNIER Sylvie 
Adjoint technique, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur GAUDE Eddie 
Brigadier-chef principal, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame GAVEAU Marguerite 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

19



- Monsieur GAVOIS Bruno 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Madame GAZON Sylvie 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame GBATE Rosalie 
Aide-soignante, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX, 
demeurant à COLOMBES.

- Madame GERMAIN Anne-Laure 
Responsable contentieux, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST, demeurant à
ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame GERME Charlotte 
Diététicienne cadre de santé, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant 
à BOURG-LA-REINE.

- Madame GHEZAL Khadija 
Adjoint administratif, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame GIGANT Maryse 
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-
NEUILLY-PUTEAUX, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame GIRARD Anne 
Infirmière classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à CLAMART.

- Madame GOMIS Françoise 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à SURESNES.

- Madame GOSSELIN Christelle 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

20



- Madame GRANSARD Josette 
Assistant spécialisé des bibliothèques et musées classe normale, MAIRIE DE PARIS 
-Direction des Affaires Culturelles-, demeurant à MALAKOFF.

- Madame GREY Sylvie 
Technicien de laboratoire, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à CHAVILLE.

- Madame GRILLON Fabienne 
Educatrice territoriale activités physiques et sportives principal 2ème classe, MAIRIE 
DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame GRIMA Yasmina Caroline 
Adjoint administratif, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur GUELLAI Taieb 
Agent de maîtrise principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE,
demeurant à NANTERRE.

- Madame GUENAD Fatima 
Adjoint administratif principal 2ème classe, AGEPS, demeurant à NANTERRE.

- Madame GUEZENEC Sylvie 
Infirmière de bloc opératoire, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX, demeurant à GARCHES.

- Monsieur GUISSE Zaccaria 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame HALATA Ouiza 
Auxiliaire de soins principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant 
à CLICHY.

- Madame HASENFRATZ Virginie 
Adjoint technique, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame HATEM Christelle 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

21



- Madame HATTON Karine 
Aide-soignant, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Madame HEBERT Véronique 
Infirmière anesthésiste classe supérieure, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. 
FOIX, demeurant à CHATILLON.

- Monsieur HEGARET Isabelle 
Infirmière, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Monsieur HEREL Stéphane 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame HEROLD Annie 
Infirmière classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à CHATILLON.

- Monsieur HIMMER Dominique 
Adjoint technique des collèges principal 1ère classe, DEPARTEMENT DE PARIS - 
DIRECTION DES AFFAIRES SCOLAIRES, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur HIRTZBERGER Pierre 
Ingénieur en chef de classe hors classe, SYCTOM AGENCE METROPOLITAINE 
DES DECHETS MENAGERS, demeurant à NANTERRE.

- Madame HOOGE Christelle 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE.

- Monsieur HOUMAD Eric 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur HOURI Tarek 
Adjoint administratif, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

22



- Monsieur HOUSNI Mohammed 
Adjoint technique, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame HUREAUX Nathalie 
Adjoint d'animation principal 1ère classe, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à 
CHAVILLE.

- Madame INGIGNOLI Karine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
PUTEAUX.

- Monsieur JAMET Bruno 
Assistant de conservation principal de 1ère classe, MAIRIE DE VERSAILLES, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame JANKOWIEZ Béatrice 
Assistante médico-administrative, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-
NEUILLY-PUTEAUX, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame JARRY Nathalie 
Infirmière d'iplômée d'Etat, CHU BICETRE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame JEAN BART Francine 
Agent médico-administrative de classe normale, AGEPS, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur JEANGOUDOUX Jean-Paul 
Agent des services hospitalier qualifié, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame JEAN-PIERRE Nathalie 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame JEZEQUEL Marie-Josée 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame JOUVE Isabelle 
Puéricultrice de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à CHAVILLE.

23



- Madame JUDE Sylvie 
Technicienne de laboratoire, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant 
à ANTONY.

- Madame JUIGNET Nadine 
Animateur, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame KHOYAN Marie-Astrid 
Puéricultrice cadre supérieur, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES.

- Monsieur KRACHE Christophe 
Aide-soignant, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame LABBEZ-QUEMENER Brigitte 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à MALAKOFF.

- Madame LADJENEF Naura 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame LAGADEC Claire 
Adjoint technique 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur LAGAILLARDE Bernard 
Adjoint technique, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET.

- Monsieur LAGRAULET Patrick 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame LAIQUE Karine 
Animateur, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

24



- Madame LAMONERIE Agnès 
Infirmière en soins généraux hors classe, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Madame LANNOY Malika 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

- Madame LANNURIEN Marine 
Educatrice principal jeunes enfants, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur LANUSSE Nicolas 
Secrétaire administratif classe exceptionnelle d'administrations parisiennes, MAIRIE 
DE PARIS -Direction des Affaires Culturelles-, demeurant à PUTEAUX.

- Madame LASTOR Evelyne 
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL REGIONAL D'ILE-DE-FRANCE, 
demeurant à VANVES.

- Monsieur LATERRIERE Jean Max 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Monsieur LAUNAY Gilles 
Gardien d'immeuble, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame LAVENTURE Anne-Marie 
Adjointe technique, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame LEBAILLY Christiane 
Assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe, MAIRIE D'ACHERES, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame LECLERC Célia 
Attaché principal, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

25



- Madame LECOMTE Frédérique 
Directrice gestion financière et administrative, MAIRIE DE VELIZY-
VILLACOUBLAY, demeurant à CLAMART.

- Madame LECORDIER Valérie 
Infimière diplômée d'Etat de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à 
CLAMART.

- Madame LEFEVRE Christelle 
Infimière de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON.

- Madame LE FRANCOIS Pascale 
Assistant socio-éducatif principal, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE 
PARIS, demeurant à MALAKOFF.

- Monsieur LE FRERE Denis 
Educateur activités physiques et sportives principal 1ère classe, E.P.T. VALLEE SUD - 
GRAND PARIS, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame LE GAL Monique 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur LEHNA David 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Madame LEMOINE Maeva 
Infirmière, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à CHAVILLE.

- Monsieur LEONIAN Emmanuel 
Cadre de santé supérieur, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Monsieur LE PAPE Philippe 
Directeur territorial, MAIRIE DE FONTENAY-SOUS-BOIS, demeurant à 
MALAKOFF.

26



- Madame LEPAUVRE Nathalie 
Adjoint technique, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur LEROUXEL Laurent 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

- Madame LEVEQUE Catherine 
Adjoint technique, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame LEVIEL Sylvie 
Assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe, MAIRIE D'ACHERES, 
demeurant à CLICHY.

- Monsieur LIARD Bernard 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - Direction de la Propreté 
et de l'Eau, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame LINDREC Marie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant
à GENNEVILLIERS.

- Madame LOSSERRE Christine 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-
GARENNE, demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame LOUISOR Maguy 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur LOUP Michel 
Agent d'accueil et de surveillance 1ère classe, MAIRIE DE PARIS -Direction 
Prévention Sécurité Protection, demeurant à VANVES.

- Madame LUONG Lucie 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

27



- Madame MAGOT Florence 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame MAKOHIN Nadia 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à 
VAUCRESSON.

- Madame MALEUVRE Sophie 
Assistante socio-écucative principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE
SEINE, demeurant à COLOMBES.

- Madame MAMICHEL Carole 
Auxiliaire puéricultrice, CHU BICETRE, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur MANE Aladji 
Adjoint technique, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à COLOMBES.

- Madame MANUEL-REMUSAN Christelle 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

- Monsieur MARIE Jean-Philippe 
Adjoint technique principal 1ème classe, MAIRIE DE SAINT-DENIS, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur MARINOLLI Gilles 
Directeur général des services techniques, E.P.T. GRAND-ORLY SEINE BIEVRE, 
demeurant à CLAMART.

- Madame MARS Netty 
Adjoint technique principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS
DE SEINE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame MARTINON Maria 
Cadre supérieur de santé, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

28



- Madame MARY Pascale 
Agent spécialisé principal des écoles maternelles, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant 
à BAGNEUX.

- Madame MASNADA Patricia 
Attaché, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame MATHIEU Florence 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur MATIS Sylvie 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.

- Madame MAUBERT Lydie 
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame MAUGER Valérie 
Attaché, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame MAURY Nathalie 
Secrétaire médical et social d'administrations parisiennes, MAIRIE DE PARIS - 
Direction de l'action sociale enfance santé, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame MAUTE Stéphanie 
Rédacteur, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-
SEINE.

- Monsieur MAZET Mylène 
Rédacteur, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame MEAUDE Layide 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

29



- Madame MEBARKI Martine 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à NANTERRE.

- Madame MENAGE MARACHE Isabelle 
Cadre manipulateur radio, HOPITAL HENRI MONDOR, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur MESFAR Nabil 
Adjoint territorial d'animation, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame MESNIL Catherine 
Secrétaire médicale de classe exceptionnelle, CHU BICETRE, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur MESSAOUDI Boumediene 
Adjoint technique, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame MLINDASSE YOUSSOUF Fatima 
Adjoint technique, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame MOKEDDEM Noria 
Assistante maternelle, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Monsieur MOKKEDEM Abdelkader 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame MONCHY Agnès 
Infirmière classe supérieure, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant 
à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame MONDAIN Sabrina 
Adjoint technique, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame MONOT-BARRAIL Céline 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant
à GENNEVILLIERS.

30



- Madame MONTOUT Marielle 
Attaché d'administration hospitalière, CHU BICETRE, demeurant à GARCHES.

- Madame MORESTANE Sandra 
Aide-soignante, CHU BICETRE, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur MOUEZA Rolland 
Aide-soignante classe exceptionnnelle, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - 
ENFANTS MALADES, demeurant à CLAMART.

- Madame MOUHLI Hayat 
Assistante maternelle, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame MOUHOUB Sadia 
Adjoint administratif, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Monsieur MOUKRIM Abderrahim 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à NEUILLY-SUR-
SEINE.

- Madame NODARI Patricia 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame NOLLEAU Bénédicte 
Assistante socio-éducative principale, CENTRE D'ACTION SOCIALE VILLE DE 
PARIS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame NUMA Bernadette 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
YVELINES, demeurant à VANVES.

- Madame OLLIVE Martine 
Infirmière diplômée d'Etat de classe supérieure, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

31



- Madame ORLE Marie-Suzanne 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Monsieur PAPIN Delphine 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame PARDONCHE Catherine 
Adjoint administratif, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

- Madame PATRICE Béatrice 
Aide-soignante, CHU BICETRE, demeurant à ANTONY.

- Madame PERAMIN Marienette 
Adjoint technique, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Monsieur PEREIRA Carlos 
Adjoint technique, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame PEREIRA Custodia 
Adjoint technique, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur PERIAN Charles 
Adjoint administratif principal 2ème classe, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - 
ENFANTS MALADES, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame PERICARD Clotilde 
Bibliothécaire territoriale, MAIRIE DE GENTILLY, demeurant à CHATILLON.

- Madame PERREAUX Noëlle 
Assistante sociale principale, CHU BICETRE, demeurant à CHATILLON.

32



- Madame PERRON Corinne 
Aide-soignante, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

- Madame PIGNON Patricia 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

- Madame PIQUET Marie-Line 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BOURG-LA-
REINE.

- Madame PLANTEY Marie-Odile 
Adjoint administratif, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur POCHET Béatrice 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame POCHET Denise 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame PORTELL Monique 
Adjoint technique, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, demeurant à BOURG-LA-
REINE.

- Madame POSTEL Annie 
Technicienne de laboratoire de classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE 
NECKER - ENFANTS MALADES, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur POTET Eric 
Ingénieur, COMMUNAUTE PARIS-SACLAY, demeurant à SEVRES.

- Madame POTHIN Patricia 
Préparateur en Pharmacie, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à CHATILLON.

33



- Madame PRONO Marie-Hélène 
Attaché, MAIRIE DE VOISINS LE BRETONNEUX, demeurant à MARNES-LA-
COQUETTE.

- Madame PRUDHOMME Florence 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Monsieur QUENOT Sébastien 
Directeur de pôle - attaché, MAIRIE DE SAINT CYR L'ECOLE, demeurant à 
VANVES.

- Madame RAMBLIERE Yannick 
Agent de maîtrise, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à GARCHES.

- Monsieur RATIER Jacques 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

- Madame RAUCY Sandrine 
Attaché principal, EPT PLAINE COMMUNE, demeurant à CLICHY.

- Monsieur RAY Laurent 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - Direction Espaces Verts
& Environnement, demeurant à CHATILLON.

- Monsieur RAYNALDY Gilbert 
Ingénieur principal - responsable service voirie, MAIRIE DE VIROFLAY, demeurant à
CHAVILLE.

- Monsieur REGULIER Marius 
Agent des services hospitaliers qualifié, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
GARCHES.

- Madame REMY Estelle 
Adjoint administratif, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET.

34



- Madame REVEILLON Françoise 
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER Paul GUIRAUD, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

- Madame RIEM Isabelle 
Aide-soignante, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame RODIER Sylvie 
Adjoint administratif principal 1re classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU VAL-
DE-MARNE, demeurant à BAGNEUX.

- Madame ROLLAND Emmanuelle 
Secrétaire administratif de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - Direction 
Espaces Verts & Environnement, demeurant à MEUDON LA FORET.

- Madame ROQUE Annie 
Adjointe technique 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame ROZELIER Chantal 
Adjoint administratif, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame SAINT-AMAND Catherine 
Kinésithérapeute, MAIRIE D'ORLY, demeurant à ANTONY.

- Madame SALAOUATCHI Noria 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à SAINT-
CLOUD.

- Monsieur SALARDENNE Noël 
Adjoint technique principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS
DE SEINE, demeurant à MEUDON LA FORET.

- Madame SALLARD Samira 
Adjoint des cadres hospitaliers, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

35



- Monsieur SANCHES Joao Manuel 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
CLICHY.

- Monsieur SAYAG Jérôme 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à CLICHY.

- Madame SCHUANO LOMORIELLO Nicole 
Infirmière classe supérieure, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant 
à CHATILLON.

- Madame SEBESTYEN Sandrine 
Rédacteur, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à MONTROUGE.

- Madame SECRETIN Patricia 
Adjoint administratif, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame SERANON Isabelle 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame SERGENT Martine 
Secrétaire médicale, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame SEROMENHO Maria de Lurdes 
Infirmière, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur SERRES Bernard 
Ingénieur des travaux de la ville de Paris, MAIRIE DE PARIS -Direction Prévention 
Sécurité Protection, demeurant à CLAMART.

- Madame SERSOUR Nadia 
Rédacteur, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame SIMEDO Marie-Thérèse 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

36



- Monsieur SOBI Gabriel 
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à ANTONY.

- Madame SOMERS Sylvie 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame SOULAT KESIC Muriel 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame STREIFF Renée 
Attaché, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Monsieur SUBIL Christophe 
Chef d'équipe électricien bâtiment, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur SZYMCZAK Michel 
Animateur, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à MEUDON.

- Madame TARASCONI Sophie 
Infirmière, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à CLICHY.

- Monsieur TARDIEU Roger 
Adjoint technique, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame TESNIERE Karine 
Assistant socio-éducatif principal, MAIRIE DE PARIS - Direction de l'action sociale 
enfance santé, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame THEBAULT Cattie 
Rédacteur, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à COLOMBES.

- Madame THIANCOURT Nathalie 
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

37



- Madame THIBAULT Anne-Marie 
Puéricultrice de classe supérieure, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame THIBAULT-VESQUE Sarah 
Auxiliaire de puériculture et de soins, MAIRIE DE PARIS DIRECTION DES 
FAMILLES ET PETITE ENFANCE, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Madame THOMAS Corine 
Agent social principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame THOMAS Isabelle 
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Monsieur THOMAS Pierre 
Attaché principal des administrations parisiennes, MAIRIE DE PARIS - 
SECRETARIAT GENERAL, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur TIERCELIN Arnaud 
Aide-soignant, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS MALADES, 
demeurant à CLAMART.

- Monsieur TISSANDIE Bruno 
Adjoint administratif, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à CLICHY.

- Madame TISSIER Anne-Claire 
Orthophoniste, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame TOURNOUX Céline 
Adjoint administratif principal 2ème classe, AGEPS, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur TRAORE Mamadou 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame TREHOUT Corine 
Assistante gestion locative, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST, demeurant
à ISSY-LES-MOULINEAUX.

38



- Madame TRIMBACH Laurence 
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, 
demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame TUMMERS-GEOFFROY Stéphanie 
Rédacteur, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur TURGOT Radja 
Assistant spécialisé des bibliothèques et musées, PARIS MUSÉES, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame VAILLANT Lydia 
Adjointe technique, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame VAISSAIRE Sophie 
Technicien principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame VALLEE Stéphanie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à
SAINT-CLOUD.

- Monsieur VAUTOUR Stéphane 
Manipulateur radio, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame VEILLARD Catherine 
Secrétaire médicale de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à ANTONY.

- Monsieur VELIA Toussaint 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame VERGRIETE Sophie 
Assistant socio-éducatif principal, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE 
PARIS, demeurant à BAGNEUX.

39



- Monsieur VERNET Eric 
Educateur activité physique et sportive, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame VIEGAS Carine 
Auxiliaire de puéricultrice principal 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

- Madame VIGET Claudine 
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame VIGOUROUX Anne-Pascale 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
DEMOCRATIE DES CITOYENS ET DES TERRITOIRES, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame VILELA Adilia 
Adjoint administratif, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame VILLETTE Béatrice 
Adjoint technique principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS
DE SEINE, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame VINCENT Joëlle 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
BOURG-LA-REINE.

- Madame VOISIN Stéphanie 
Infirmière, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame WEISSE Marie-Christine 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

- Madame YAHIAOUI Hadjila 
Infirmière, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame ZITOUNI Patricia 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

40



- Madame ZOUBA Valérie 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
CLICHY.

Article 2 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale VERMEIL est 
décernée à :

- Madame AIT AZZOUZENE Malika 
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-
NEUILLY-PUTEAUX, demeurant à COLOMBES.

- Madame ALEXIA Valérie 
Educateur des activités physiques et sportives principal 2ème classe, Mairie de 
SEVRES, demeurant à CLAMART.

- Monsieur ANDAMAYE Pierre 
Assistant médico-administratif, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur ANGELE Fabrice 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame ANTOSZEWSKI Patricia 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame ARDIET Patricia 
Assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe, MAIRIE D'AULNAY-
SOUS-BOIS, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame AUDET Martine 
Infirmière anesthésisite, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant à 
SEVRES.

- Madame AUGUSTINE Marie-Elisabeth 
Secrétaire administratif classe normale, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE 
PARIS, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame BABIN Lydie 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à PUTEAUX.

41



- Madame BALUSTRE Huguette 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame BARON Fabienne 
Rédacteur, E.P.T. VALLEE SUD - GRAND PARIS, demeurant à CLAMART.

- Madame BARRAY Valérie 
Ergothérapeute, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame BEAU Pascale 
Attaché, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, demeurant à ANTONY.

- Monsieur BENSMAIL Dominique 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Madame BERRY Agnès 
Secrétaire médicale, CHU BICETRE, demeurant à CHATILLON.

- Madame BERTHON Patricia 
Agent social principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame BEZULOWSKI Anna 
Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-
PERRET, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur BIESSY Frédéric 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.

- Madame BLAISOT Michèle 
Educateur de jeunes enfants de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS DIRECTION 
DES FAMILLES ET PETITE ENFANCE, demeurant à CHATILLON.

- Madame BONVALET Jocelyne 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

42



- Monsieur BO Philippe 
Agent de maîtrise, DEPARTEMENT DE PARIS - DIRECTION DES AFFAIRES 
SCOLAIRES, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame BORNAREL Dominique 
Technicienne de laboratoire, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame BOUCHE Sandrine 
Préparateur en pharmacie hospitalier classe supérieure, AGEPS, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame BOULANGER Diane 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à CLAMART.

- Madame BOUTIN Françoise 
Technicien supérieur hospitalier, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame BOYER Monique 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-
SUR-SEINE, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame BROUX Christine 
Manuipulatrice radio classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame BUCHER Yvonne 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à CLICHY.

- Monsieur BURESI Edmond 
Adjoint administratif principal 2ème classe, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant 
à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur CALLU Didier 
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, MAIRIE DE 
GARCHES, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

43



- Madame CAMBAS Claude 
Masseur kinésithérapeute de classe normale, CHU BICETRE, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame CASTEX Sylvie 
Rédacteur, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame CAVANNA Nadine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame CHARIER Marie-Aline 
Conservateur en chef du patrimoine, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
YVELINES, demeurant à CLAMART.

- Monsieur CHOLET Philippe 
Adjoint technique 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Monsieur CINTRAT Olivier 
Agent des services hospitaliers, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES.

- Madame CORMANT Nathalie 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

- Monsieur COUPOUCHETTY Judex 
Aide-soignant des hôpitaux qualifié, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame COUTURE Véronique 
Assistante de direction, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST, demeurant à 
MEUDON.

- Madame COZETTE Laurence 
Adjoint technique principal 1ère classe, CAISSE DES ECOLES DU 15EME 
ARRONDISSEMENT, demeurant à BAGNEUX.

- Madame CREMAS Marie-Line 
Maître ouvrier, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

44



- Monsieur DANTHEZ Dominique 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER DES 2 
VALLÉES, demeurant à MONTROUGE.

- Madame DAUBY Marie-France 
Secrétaire Médicale de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Monsieur DEBRAY Eric 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à NANTERRE.

- Madame DECAUDIN Carole 
Adjoint technique, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame DEJONGHE Isabelle 
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur DELORME Jean-Christophe 
Agent des services hospitaliers qualifié, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
VANVES.

- Madame DEMEAUX Corinne 
Ouvrier principal 1ère classe, AGEPS, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame DESJARDINS Claudine 
Professeur enseignement artistique hors classe, E.P.T. VALLEE SUD - GRAND 
PARIS, demeurant à CHATILLON.

- Madame DEWA Nathalie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CCAS DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON LA FORET.

- Madame DIF Saida 
Rédacteur principal 2ème classe, MAIRIE DE SAINT-OUEN-SUR-SEINE, demeurant 
à GENNEVILLIERS.

45



- Monsieur DILBET Radjcoumar 
Ouvrier principal 2ème classe, AGEPS, demeurant à NANTERRE.

- Madame DIOUF-LHERICEL Sophie 
Animateur principal de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - Direction des Affaires 
Scolaires, demeurant à CLAMART.

- Monsieur DJOUDI Hamdi 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur DULAC Philippe 
Infirmier diplômé d'Etat de classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER Paul 
GUIRAUD, demeurant à BAGNEUX.

- Madame DUPONT Linda 
Agent administratif 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur DUVERNOIS Gilles 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur ERAZMUS Yves 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Monsieur ETIENNE Denis 
Aide-soignant classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur EVANO Gilbert 
Agent des services hospitaliers, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur FEILLET Evelyne 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE VANVES, demeurant à 
VANVES.

46



- Madame FELIX Isabelle 
Sage-femme, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame FEQUANT Nathalie 
Attaché principal, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame FERRIE Christine 
Animateur principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS - Direction des Affaires 
Scolaires, demeurant à CHAVILLE.

- Madame FONTENILLE Pascale 
Auxiliaire de puéricultrice principal 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

- Monsieur FONTENY Patrick 
Gardien-Brigadier de police municipale, MAIRIE DE PERSAN, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame FRAIR Martine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur GAILLARDET Pascal 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Madame GARRIGUES Sylviane 
Adjoint technique 2ème classe, Montrouge Habitat, demeurant à MONTROUGE.

- Madame GAUDECHOUX Lisbeth 
Attaché principal, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame GAYET Marie-Hélène 
Ingénieur principal, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

47



- Monsieur GEORGES Christophe 
Chef de police municipale, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur GIANNITRAPANI Jean-Claude 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame GIRAUDEAU Annick 
Agent social 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à ISSY-
LES-MOULINEAUX.

- Madame GODARD Valérie 
Cadre supérieur Technicien de laboratoire, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - 
ENFANTS MALADES, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Monsieur GOUAUT Daniel-Denis 
Technicien supérieur hospitalier, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Monsieur GOUDJO Hector 
Attaché, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur GOUZEL Olivier 
Directeur adjoint du service participation locale prévention, MAIRIE DE VANVES, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame GRONDIN Marie-Françoise 
Aide-soignante, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Madame GUILLEMIN Catherine 
Attaché, E.P.T. VALLEE SUD - GRAND PARIS, demeurant à ANTONY.

- Monsieur GUILLET Joël 
Technicien hospitalier, AGEPS, demeurant à NANTERRE.

- Madame GUILLOSSOU Isabelle 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à 
GARCHES.

48



- Monsieur HADJICOSTA Alain 
Adjoint technique, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, demeurant à BOURG-LA-
REINE.

- Madame HAGUENAUER Pascale 
Chargé de mission cadre supérieur, MAIRIE DE PARIS - Direction des Affaires 
Scolaires, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame HANAM Myriam 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame HANTRAIS Lucette 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, demeurant à BOURG-
LA-REINE.

- Madame HAUTERVILLE Cécile 
Assistante sociale, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX, 
demeurant à COLOMBES.

- Madame HEBERT Dominique 
Adjoint technique, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur HERBERT Patrick 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame HERBET Corinne 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame HUBAUD Marie-France 
Administrateur, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à NEUILLY-SUR-
SEINE.

- Madame JACOMME-TERRISSE Corinne 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, 
demeurant à BOURG-LA-REINE.

49



- Madame JARAUD Isabelle 
Attachée d'administration hospitalière, GROUPE HOSPITALIER Paul GUIRAUD, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame JEANNIN Sophie 
Adjoint médico-administratif de classe exceptionnelle, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame JEAN-VOLDEMAR Marie-France 
Aide-soignante, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame JEHAN Sylvie 
Attaché classe exceptionnelle, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, 
demeurant à ANTONY.

- Monsieur JEMLI Ridha 
Adjoint administratif principal 2èrme classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame KABILE Janine 
Infirmière diplomée d'Etat, CHU BICETRE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame KAME Guemdjo 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
CHAVILLE.

- Monsieur KOWALSKI Jean-Noël 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame LAFONT Annie 
Infirmière de 2ème grade, GROUPE HOSPITALIER Paul GUIRAUD, demeurant à 
MONTROUGE.

- Madame LAFONT Isabelle 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à 
SAINT-CLOUD.

50



- Monsieur LAINE Christophe 
Technicien supérieur 2ème classe, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, 
demeurant à GARCHES.

- Madame LAINE-ZAGARIA Catherine 
Technicienne de laboratoire, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame LALEG Malika 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame LAPORTE Martine 
Technicienne de de laboratoire, CHU BICETRE, demeurant à SCEAUX.

- Madame LE BRAS Martine 
Assistante maternelle, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame LECLUZE Isabelle 
Adjoint technique, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à NANTERRE.

- Madame LECOLLE Christiane 
Adjoint administratif, CHU BICETRE, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame LECONTE Jocelyne 
Infirmière de bloc opératoire diplômée d'Etat, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. 
FOIX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame LECUYER Yolande 
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame LE FORT Nathalie 
Adjoint technique, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur LEJAUD Laurent 
Aide-soignant classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

51



- Madame LELANDAIS Agnès 
Manipulateur radio, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame LE NOAN Sylvie 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame LERY Françoise 
Aide-soignante, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à NANTERRE.

- Madame LE STUM Paulette 
Secrétaire administratif, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE PARIS, 
demeurant à BOURG-LA-REINE.

- Madame LEYER Sophie 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, 
demeurant à ANTONY.

- Monsieur LINAIS Bruno 
Maître ouvrier, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame LOQUEN Marie-Annick 
Adjoint administratif, CHU BICETRE, demeurant à CHATILLON.

- Monsieur MACE Christophe 
Directeur général des services, EST ENSEMBLE GRAND PARIS, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame MAIRET Sylvie 
Attaché principal, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame MAKLOUF Louisa 
Agent de maîtrise, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Madame MALAPERT Catherine 
Agent social, CCAS DE MEUDON, demeurant à MEUDON LA FORET.

52



- Madame MARIDEAU Patricia 
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS 
DIRECTION DES FAMILLES ET PETITE ENFANCE, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur MAROCHAIN Eric 
Agent des services hospitaliers, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES.

- Madame MARRECAU Martine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à
SAINT-CLOUD.

- Madame MARTINEZ Marie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Madame MARTIN Florence 
Rédacteur, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame MARTIN Isabelle 
Assistante sociale, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à COLOMBES.

- Madame MAUGEY Isabelle 
Educateur de jeunes enfants de classe supérieure, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, 
demeurant à MEUDON.

- Madame MEISSNER Corinne 
Rédacteur, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame METAYER Sylvie 
Rédacteur, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame MICHEL Huguette 
Infirmière diplômée d'Etat de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à 
CHATILLON.

- Madame MIKAELIAN Monique 
Technicien de laboratoire classe supérieure, AGEPS, demeurant à COURBEVOIE.

53



- Madame MIRA Leïla 
Attaché principal, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame MOREAU Josette 
Adjoint technique, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Monsieur MOREAU Philippe 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur MOUSIN Lionel 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur NAHON Denis 
Adjoint technique prinicpal de 1ère classe, MAIRIE DE VERSAILLES, demeurant à 
CHAVILLE.

- Madame N'DIAYE Fatim 
Adjoint technique principal 1ère classe, CAISSE DES ECOLES DU 15EME 
ARRONDISSEMENT, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur N'DIAYE Saidou 
Personnel de service, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame NEVERS Christelle 
Auxiliaire de puéricultrice principal 2ème classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, 
demeurant à SAINT-CLOUD.

- Monsieur NORGEOT Didier 
Assistant de conservation des bibliothèques principal 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur ORLHAC Pascal 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE CARNETIN, demeurant à MALAKOFF.

54



- Madame ORMAND Claire 
Technicienne de laboratoire de classe supérieure, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - 
C. FOIX, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame PEREIRA DA SILVA Maria 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame PICARD Nadine 
Assistant socio-éducatif principal, CENTRE D'ACTION SOCIALE VILLE DE PARIS,
demeurant à CLAMART.

- Monsieur PICARD Thierry 
Infirmier anesthésiste, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Madame PIEL Laurence 
Assistant spécialisé des bibliothèques et musées classe exceptionnelle, MAIRIE DE 
PARIS -Direction des Affaires Culturelles-, demeurant à BAGNEUX.

- Madame PINSON Catherine 
Aide-soignante, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX, 
demeurant à PUTEAUX.

- Madame PLANTEBLAT Christine 
Adjoint technique, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame POLMONT Catherine 
Adjoint technique, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame POUËT Myriam 
Infirmière diplômée d'Etat, CHU BICETRE, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur PRETOT Frédéric 
Professeur d'enseignement artistique hors classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame PRIGENT Agnès 
Rédacteur principal 2ème classe, CCAS DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

55



- Monsieur PRUD'HOMME Pascal 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame QUARENA Corinne 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.

- Madame REILHAN Marianne 
Rédacteur, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame RESSURREICAO Jacqueline 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame RIBEIRO DE OLIVEIRA Christine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
DEMOCRATIE DES CITOYENS ET DES TERRITOIRES, demeurant à BAGNEUX.

- Madame RODRIGUEZ Yvette 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur ROQUES Catherine 
Attaché principal, MAIRIE DE PARIS - Direction Espaces Verts & Environnement, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame ROY Martine 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame ROY Nathalie 
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame RUBIANO VARGAS Marta 
Adjoint d'animation principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à CLICHY.

56



- Monsieur SCHOENBACHER Patrick 
Adjoint d'animation principal 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame SEGHERS Jacqueline 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame SERO Gilberte 
Technicien principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame SIMONE Elisabeth 
Educateur principal de jeunes enfants, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, demeurant à 
SCEAUX.

- Monsieur SIVA Dinadayalane 
Ouvrier principal 1ère classe, AGEPS, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur SOILIHI Youssouf 
Technicien des services opérationnels, MAIRIE DE PARIS - Direction de la Propreté et
de l'Eau, demeurant à COLOMBES.

- Madame TARALLE Sophie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, 
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

- Monsieur THURNER Jean-Jacques 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à 
LA GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur TIXIER Jérôme 
Ingénieur principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur TOUEILLES Robert 
Adjoint technique territorial principal, MAIRIE DE GENTILLY, demeurant à 
MALAKOFF.

57



- Monsieur UCMAK Turgut 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Madame VALLIE Rose 
Aide-soignante principale, CHU BICETRE, demeurant à BAGNEUX.

- Madame VALVERDE Liliane 
Aide-soignante classe exceptionnelle, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - 
ENFANTS MALADES, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame VARENARD DE BILLY Laurence 
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées classe exceptionnelle, MAIRIE DE 
PARIS -Direction des Affaires Culturelles-, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame VIDALIE Christine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CCAS DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON LA FORET.

- Monsieur VIDAL Jean-Philippe 
Infirmier, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à VAUCRESSON.

- Monsieur VIEZ Alain 
Technicien supérieur hospitalier, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Monsieur VIGNAUD Eric 
Ouvrier principal, CHU BICETRE, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame WILLEMS Brigitte 
Animatrice d'animations parisiennes, MAIRIE DE PARIS - Direction des Affaires 
Scolaires, demeurant à VANVES.

- Madame WOZNIAK Marie-France 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à CLICHY-LA-GARENNE.

58



- Monsieur YUSTE ANTON Jacques 
Agent des services hospitaliers, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES.

Article 3 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale OR est décernée 
à :

- Monsieur ACHOUR Ali 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à 
CLICHY.

- Madame ADNIN Jocelyne 
Attaché, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur ALBERT Patrick 
Ingénieur divisionnaire des travaux de la ville de Paris, MAIRIE DE PARIS - Direction 
de la Propreté et de l'Eau, demeurant à BAGNEUX.

- Madame ALOUINI Jocelyne 
Auxiliaire de puériculture principale de 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES HAUTS DE SEINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur AMRANI Francis 
Agent de maîtrise, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Monsieur ANDERRUTI Dominique 
Adjoint technique 2ème classe, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame BACHELOT-HUCHEDE Josiane 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Madame BALOUL Monique 
Rédacteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à COLOMBES.

- Madame BARBEY Carole 
Technicienne de laboratoire de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à 
CLAMART.

59



- Monsieur BAUDET Patrick 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE FRESNES, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

- Madame BELLANGER Annie 
Attaché, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame BENRADJA Saïda 
Adjoint administratif, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX, demeurant à NANTERRE.

- Madame BERCQ Irène 
Auxiliaire de puéricultrice, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES.

- Madame BERGER Pascale 
Puéricultrice hors classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à SURESNES.

- Madame BERTE Carole 
Conservateur bibliothèque en chef, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame BERTRAND Eliane 
Technicien de laboratoire, HÔPITAL TENON, demeurant à CLICHY.

- Madame BILLAULT Alice 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant
à COURBEVOIE.

- Madame BILLOIR Isabelle 
Secrétaire médicale, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame BINVEL Marie-Louise 
Technicienne de laboratoire, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

60



- Monsieur BIZEC Alain 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, demeurant à 
SCEAUX.

- Madame BLEVENNEC Joëlle 
Auxiliaire de puériculture, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur BOHIN André 
Technicien, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame BONAL Danielle 
Rédacteur principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame BOUDJEMA Sylvie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Madame BOUNET Aline 
Aide-soignante, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame BOURGEOIS Sylvie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DES 
FINANCES ET DES ACHATS, demeurant à ANTONY.

- Monsieur BOURGUIGNON Alain 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à ANTONY.

- Monsieur BRETON Joël 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame BRICOUT Jenny 
Brigadier chef principal, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à SAINT-
CLOUD.

61



- Madame BROHON Ghislaine 
Auxiliaire de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
CLICHY.

- Monsieur BURILL Olivier 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Monsieur CABARET Philippe 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Monsieur CANDELLE-GARDENCQ Jean-Louis 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame CANNESON Marie-Hélène 
Technicienne de laboratoire, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
VAUCRESSON.

- Madame CARME Lydie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur CERUTTI Jean-Christophe 
Technicien supérieur, MAIRIE DE PARIS / D.S.T.I, demeurant à SURESNES.

- Madame CEZARD Véronique 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame CHAGNEAUD Evelyne 
Responsable administratif, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à BOIS-
COLOMBES.

- Madame CHATAGNER Michèle 
Directeur général adjoint, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

62



- Madame CHAUVEL Marie-Anne 
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Monsieur CHEDAL-BORNU Didier 
Adjoint technique principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS
DE SEINE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur CHORAO Francisco 
Ingénieur hospitalier principal, AGEPS, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur CHRISTIEN Dominique 
Attaché principal, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Madame CIESLIK Françoise 
Diététicienne cadre supérieure, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur COTTIN Michel 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Madame COUDERC Michèle 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame COUSIN Nicole 
Technicienne de laboratoire, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à GARCHES.

- Monsieur COUTEAU Gilles 
Technicien, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame CROLLA Brigitte 
Agent territorial spécialisé des école maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame CULIN Rolande 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

63



- Madame CYRILLA Emilienne 
Rédacteur principal 1ère classe, E.P.T. VALLEE SUD - GRAND PARIS, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur DANGREAUX René 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame DAUBAIL Aude 
Cadre de santé 2ème classe, MAIRIE DE VILLE D'AVRAY, demeurant à VILLE-
D'AVRAY.

- Madame DECOURTI Anne-Marie 
Adjoint technique, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Monsieur DEMARCY Xavier 
Infirmier diplômé d'Etat de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à 
CHATILLON.

- Madame DENIAU Véronique 
Rédacteur, MAIRIE DE VOISINS LE BRETONNEUX, demeurant à CHAVILLE.

- Madame DESCLOZEAUX Anne 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE VILLE D'AVRAY, demeurant à 
SEVRES.

- Monsieur DOAN Emile 
Assistant de conservation principal de 1ère classe, MAIRIE DE VERSAILLES, 
demeurant à CHAVILLE.

- Madame DOUROUGUIN Marie 
Aide-soignante, CHU BICETRE, demeurant à CHATILLON.

- Madame DUBOIS Mireille 
Assistant de conservation, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame DUMOUTIER Françoise 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles 1ère classe, MAIRIE DE VILLE 
D'AVRAY, demeurant à VILLE-D'AVRAY.

64



- Madame DUPEYROUX Christine 
Rédacteur principal 1ère classe, CCAS DE MEUDON, demeurant à MEUDON.

- Madame FAROU Sylvie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame FAUTREL Maria 
Adjoint administratif, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame FEKETE Elisabeth 
Cadre supérieure de santé, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES.

- Madame FEKETE Maryvonne 
Secrétaire médicale, CHU BICETRE, demeurant à CLAMART.

- Madame FLAMANT Claire 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame FLAMENT Jacqueline 
Secrétaire administratif d'administrations parisiennes, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE LA DEMOCRATIE DES CITOYENS ET DES TERRITOIRES, 
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame FONTAINE-TARGOWLA Jacqueline 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame FOUILLET Chantal 
Assistante médico-administrative, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
VAUCRESSON.

- Madame GABAIL Marie-José 
Gardienne, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST, demeurant à MEUDON.

65



- Madame GASCON Josette 
Attachée principale d'administration hospitalière, HÔPITAL LARIBOISIÈRE, 
demeurant à NANTERRE.

- Madame GAUTHIER Martine 
Cadre de santé 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame GIERENS Michèle 
Technicien de laboratoire classe supérieure, AGEPS, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame GOEAU BRISSONNIERE Isabelle 
Assistante d'enseignement artistique principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-
GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Monsieur GRANGEZ Bernard 
Ouvrier, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET LONG SEJOUR, 
demeurant à CLICHY.

- Madame GRONDIN Anne-Marie 
Agent des services hospitaliers qualifié, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame GUENNOU Brigitte 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE MONTROUGE, 
demeurant à MONTROUGE.

- Madame HALOT Myriam 
Manipulateur radio de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à ANTONY.

- Madame HARNAY Fabienne 
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Monsieur HOURDEL Michel 
Aide-soignant, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

66



- Madame ILIADES Marie-Véronique 
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU VAL-DE-
MARNE, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur ISTRIA Paul-Joseph 
Maître ouvrier professionnel, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame JULLIEN Malika 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame JULLIEN Nadine 
Agent des services hospitaliers, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
VAUCRESSON.

- Madame KANTE Daoulé 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Monsieur KITTERY Félix 
Agent d'accueil et de surveillance de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS - Direction des 
Affaires Scolaires, demeurant à NANTERRE.

- Madame LABINSKY Marie-José 
Cadre infirmier, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS MALADES, 
demeurant à MALAKOFF.

- Madame LAGE Maria 
Adjoint technique, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame LAGRANGE Catherine 
Attaché principal, CIMETIERE INTERCOMMUNAL DE CLAMART, demeurant à 
CLAMART.

- Madame LAHOUSSINE Marylène 
Auxiliaire de puériculture, CHU BICETRE, demeurant à MALAKOFF.

- Madame LAPORTE Claire 
Cadre supérieure de santé, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET 
LONG SEJOUR, demeurant à COLOMBES.

67



- Madame LAURENT Claire 
Secrétaire administratif de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - Direction des 
Affaires Scolaires, demeurant à VANVES.

- Monsieur LE BARBIER Alain 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE HOUILLES, demeurant à 
SURESNES.

- Monsieur LECLERCQ Alain 
Agent de maîtrise principal, INSTITUT DEPARTEMENTAL GUSTAVE BAGUER, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Madame LEFEBVRE Patricia 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Monsieur LEFEUVRE Gérard 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame LEFEVRE Marie-France 
Assistante médico-administrative, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame LE GALL Gisèle 
Technicienne de laboratoire classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER 
- ENFANTS MALADES, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame LE GUYADER Martine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame LE HERISSE Chantal 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE DE GERONTOLOGIE -LES 
ABONDANCES-, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame LEROUX Danièle 
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-
MOULINEAUX, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

68



- Madame LHEUREUX Mireille 
Infirmière, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Monsieur LOUVEL Jean-Pierre 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame MACIA Sylvie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à PUTEAUX.

- Madame MARCHETTI Mireille 
Agent technique territorial, MAIRIE DE GENTILLY, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET.

- Monsieur MARESCQ Pascal 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à CLICHY.

- Madame MARIE Danièle 
Adjoint des cadres hospitaliers, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame MARMIESSE Yveline 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame MARTINACHE Geneviève 
Cadre de santé 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE,
demeurant à SCEAUX.

- Monsieur MARTINEZ Eric 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Madame MATHIEU Simone 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant
à LA GARENNE-COLOMBES.

69



- Monsieur MATIAS Valdemar 
Adjoint technique 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Madame MAZE Christine 
Cadre supérieur infirmier, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à MALAKOFF.

- Madame MENAGE Roselyne 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur MIREDIN Geneviève 
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame MONCHANIN Denise 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE CACHAN, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame MOREL Christine 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-
SUR-SEINE, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame MORVAN Brigitte 
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à COLOMBES.

- Madame MUNKA Michèle 
Adjoint administratif principal 1ère classe, E.P.T. VALLEE SUD - GRAND PARIS, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame NAGUIN Alexina 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur NEE Thierry 
Technicien principal de 1ère classe, MAIRIE DE LA CELLE SAINT-CLOUD, 
demeurant à MEUDON.

70



- Madame NGUYEN Brigitte 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE DE GERONTOLOGIE -LES 
ABONDANCES-, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur NUNES Virgilio 
Adjoint technique 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur OGER Daniel 
Surveillant propreté collecte, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à BOIS-
COLOMBES.

- Monsieur PAROT Régis 
Aide-soignant, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à PUTEAUX.

- Madame PECHIN Maryse 
Infirmier diplômé d'Etat de classe supérieure, CENTRE DE GERONTOLOGIE -LES 
ABONDANCES-, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur PERRIN-FIEVEZ Patrice 
Technicien hospitalier 1ère classe, AGEPS, demeurant à NANTERRE.

- Madame PEYREFORT Sylvie 
Ouvrier, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET LONG SEJOUR, 
demeurant à CLICHY.

- Madame PICARD Marie Elisabeth 
Aide soignante principal, CENTRE DE GERONTOLOGIE -LES ABONDANCES-, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame PICONE Christine 
Attaché principal, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à GARCHES.

- Madame PIENS Christiane 
Technicien supérieur en chef, MAIRIE DE PARIS - Direction Espaces Verts & 
Environnement, demeurant à ANTONY.

71



- Monsieur PILON Eric 
Adjoint technique principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS 
DE SEINE, demeurant à CHATILLON.

- Madame PLET Jocelyne 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, Mairie de 
SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame POULIQUEN Chantal 
Rédacteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à VAUCRESSON.

- Madame POUSSARDIN Maria de Fatima 
Rédacteur principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur RAHON Didier 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, demeurant à CLICHY.

- Madame RAMAKISTIN Marie-Daisy 
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame RAULT Michèle 
Conservateur du patrimoine chef, MAIRIE D'IVRY-SUR-SEINE, demeurant à 
MONTROUGE.

- Monsieur REGRIN Didier 
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame RENONCOURT Sylviane 
Infirmière diplômée d'Etat de classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur RICHET Bernard 
Adjoint technique 2ème classe, Montrouge Habitat, demeurant à MONTROUGE.

- Madame ROBIN Christine 
Attaché d'administration hospitalière principal, CENTRE HOSPITALIER 
COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX, demeurant à COURBEVOIE.

72



- Madame ROUGET Maria 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY-LA-GARENNE, 
demeurant à CLICHY.

- Madame ROUSSEAU Chantal 
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 2ème classe, MAIRIE DE 
MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame SAKO Marie-Claire 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, Mairie de 
SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame SALHI Nadia 
Attaché principal, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à CLICHY.

- Madame SANCIER-MIAGKOFF Evelyne 
Technicienne de laboratoire, CHU BICETRE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame SENE Nadine 
Auxiliaire puéricultrice principal, CHU BICETRE, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame SERET Yannick 
Infirmière diplômé d'Etat de 2ème grade, GROUPE HOSPITALIER Paul GUIRAUD, 
demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur SERY Roland 
Attaché hors classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

- Madame SILMAR Josette 
Aide-soignant, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur SIMARD Thierry 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame SINEUX Estelle 
Assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe, COMMUNAUTE PARIS-
SACLAY, demeurant à CHAVILLE.

73



- Monsieur SWYNGHEDAUWE Didier 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - Direction de la Propreté 
et de l'Eau, demeurant à BAGNEUX.

- Madame THOMAS Bernadette 
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 1ère classe, MAIRIE DE 
MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame THONNON Josiane 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame TINOT Muriella 
Aide-soignante, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET LONG 
SEJOUR, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur TOUEILLES Roger 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF.

- Madame TOURNERIE Sylviane 
Auxiliaire de puériculture, CHU BICETRE, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur VALENTINI Charles Jean 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur VALLION Jean-François 
Aide-soignant, E P S DE VILLE-EVRARD, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur VALTERSPERGER Michel 
Ouvrier principal 1ère classe, AGEPS, demeurant à NANTERRE.

- Madame VAN LISSUM Fanny 
Attaché territorial, E.P.T. VALLEE SUD - GRAND PARIS, demeurant à 
CHATILLON.

- Monsieur VAN PEL Robert 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX.

74



- Madame VAST Martine 
Infirmière diplômée d'Etat, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à MALAKOFF.

- Madame VIGNAL Corinne 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur VIRAPATRIN VIRIN Fred Expédit 
Agent de maîtrise, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE PARIS, demeurant à 
ANTONY.

- Madame WALBAUM Corinne 
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS 
DIRECTION DES FAMILLES ET PETITE ENFANCE, demeurant à MALAKOFF.

- Madame YVER Brigitte 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DIRECTION DES 
FAMILLES ET PETITE ENFANCE, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

Article 4 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4, boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Article 5 : Le secrétaire général et le directeur de cabinet sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de 
la préfecture.

Nanterre, le 9 janvier 2018

Le Préfet,

Pierre SOUBELET

A R R E T E CAB- N° 2018-04
Accordant la Médaille d’Honneur Agricole

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2018

75



Le Préfet des Hauts-de-Seine
Officier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole ;

VU le décret n° 84-1110 du 11 décembre 1984 modifié relatif à l’attribution de la médaille 
d’honneur agricole 

VU le décret du 23 août 2016 portant nomination de monsieur Pierre SOUBELET en qualité 
de 
Préfet des Hauts-de-Seine  ;

VU l'arrêté du 11 décembre 1984 autorisant les préfets, à décerner les médailles d'honneur 
agricoles 

Sur proposition de monsieur le directeur de cabinet,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à :

- Monsieur DELAVAL Xavier
Responsable de service, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, 
PARIS
demeurant à CHAVILLE

- Monsieur DEMAGNY Vincent
Contrôleur de gestion, Caisse centrale de la mutualité sociale agricole, 
BAGNOLET
demeurant à BOURG-LA-REINE

- Madame DOS SANTOS Nathalia
Responsable service paie, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES 
SOLUTIONS, PARIS
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX

- Madame GACIC Liliane
Assistante commerciale, VEOLIA WATER S.T.I., ANTONY
demeurant à ANTONY

- Madame GARABED Karine
Cadre bancaire, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de Paris et d'IDF, 
Paris
demeurant à CLAMART

- Monsieur GUERANDEL Juan-Pédro
Chef de projet, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF
demeurant à MONTROUGE

76



- Madame GUYON Vanessa
Correspondante relations clients, Yoplait France, Boulogne-Billancourt
demeurant à PUTEAUX

- Monsieur LISSORGUES Jean-Michel
Employé de banque, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de Paris et 
d'IDF, Paris
demeurant à ANTONY

- Monsieur PAGNOD Eric
Chargé d'affaires professionnels, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de
Paris et d'IDF, Paris
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES

- Madame PAILLOT Carine
Employée de banque, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de Paris et 
d'IDF, Paris
demeurant à CLAMART

- Madame PORRACCHIA Sabine
Cadre - contrôleur de gestion, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF
demeurant à SCEAUX

Article 2 : La médaille d’honneur agricole Vermeil est décernée à :

- Madame ALEMANT Isabelle
Chargé de Gestion Middle-Office confirmé, CREDIT AGRICOLE 
ASSURANCES, PARIS
demeurant à MONTROUGE

- Monsieur BACHELET Patrice
Chargé d'activité logistique, GROUPAMA SUPPORTS ET SERVICES, 
PUTEAUX
demeurant à COLOMBES

- Madame BARJOLIN Véronique
Employée de banque, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de Paris et 
d'IDF, Paris
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES

- Monsieur CARRIERE Emmanuel
Cadre - Chef de projets, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, 
PARIS
demeurant à SEVRES

- Monsieur COHONNER Christian
Cadre bancaire, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de Paris et d'IDF, 
Paris
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT

77



- Madame DAUGER Laurence
Chargée de coordination, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS
demeurant à MONTROUGE

- Monsieur DEMAGNY Vincent
Contrôleur de gestion, Caisse centrale de la mutualité sociale agricole, 
BAGNOLET
demeurant à BOURG-LA-REINE

- Monsieur DISCH Fabrice
Informaticien, CREDIT AGRICOLE TECHNOLOGIES & SERVICES, LE 
HAILLAN
demeurant à COLOMBES

- Madame DUCHAMP Catherine
Cadre de banque, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE

- Monsieur LAVERGNE Philippe
Ingénrieur, GROUPAMA SUPPORTS ET SERVICES, PUTEAUX
demeurant à RUEIL-MALMAISON

- Madame MILLET Elisabeth
Ingénieur informatique, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, 
PARIS
demeurant à SCEAUX

- Madame NOURY Valérie
Chargée de reporting/contrôle, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF
demeurant à MONTROUGE

- Madame PLOUY Chantal
Hôtesse d'accueil - standardiste, Sodiaal international, PARIS
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES

- Monsieur ROBIN Philippe
Responsable des Ressources Humaines, PACIFICA - Assurances dommages, 
PARIS
demeurant à BOURG-LA-REINE

- Madame ROUILLY Sylvia
Chargée de comptabilité spécialisée, SODICA, PARIS
demeurant à GENNEVILLIERS

- Madame TANGUY-DELMAY Véronique
Ingénieur d'études, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS
demeurant à VANVES

- Monsieur VALO Eric
Chargé de mission, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de Paris et 

78



d'IDF, Paris
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE

Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à :

- Monsieur DEMAGNY Vincent
Contrôleur de gestion, Caisse centrale de la mutualité sociale agricole, 
BAGNOLET
demeurant à BOURG-LA-REINE

- Monsieur LAUER Jean-Michel
Technicien d'actvités bancaires, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de 
Paris et d'IDF, Paris
demeurant à CLICHY

- Monsieur LAULIAC Marc
Responsable d'activités logistique, GROUPAMA SUPPORTS ET SERVICES, 
PARIS
demeurant à MEUDON

- Monsieur ROUHAUD Olivier
Technicien d'opérations bancaires, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX

Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à :

- Monsieur BULOT Bruno
Directeur d'agence, Caisse Régionale de crédit agricole mutuel de Paris et 
d'IDF, Paris
demeurant à COLOMBES

- Monsieur DAUPHIN Pascal
Technicien logistique, GROUPAMA SUPPORTS ET SERVICES, PUTEAUX
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES

- Monsieur DE PELET Olivier
Directeur associé, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT

- Madame DONZENAC Annie
Superviseur, AGRICA, PARIS
demeurant à BOIS-COLOMBES

- Madame HOCQUEMILLER Viviane
Agent logistique, GROUPAMA SUPPORTS ET SERVICES, PUTEAUX
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT

79



Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4 , boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Article 6 : Le secrétaire général et le directeur de cabinet sont chargés de l'exécution du 
présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Nanterre, le 9 janvier 2018

Le Préfet,

Pierre SOUBELET

80



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction de la Coordination des Politiques Publiques 
et de l’Appui Territorial

Pôle de Coordination des Politiques Interministérielles
et Ingénierie Territoriale

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

Directeur de la publication :

Vincent BERTON

SECRETAIRE GENERAL

81



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

82

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

	A R R E T E :

